
Smlouva o dílo - dodatek č.1

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel: Městys Koloveč
Sídlo: U Staré fary 142, 345 43 Koloveč
IČ: 00253481
zastoupený: Ing. Václavem Perglem, starostou
e-mail: vaclav.pergl@mestyskolovec.cz

a

Zhotovitel: FINAL KOM s.r.o.
Sídlo: Kocourov 36, 339 01 Mochtín
IČ: 02877155
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 3469464359/0800
jednající: Vladimír Hájek - jednatel
e-mail: finakom@seznam.cz

Článek 2 Předmět dodatku č.1 ke smlouvě o dílo

Předmětem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 31.10.2019 je změna článku 4 – Cena za dílo, z důvodu výskytu více a méně prací při realizaci díla.

Článek 3 Cena za Dílo se mění takto

1. Cena za Dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Základní Cena za Dílo celkem bez DPH	700 000,00 Kč
Vícepráce bez DPH	77 957,30 Kč
Méněpráce bez DPH	21 458,75 Kč
Konečná cena za Dílo celkem bez DPH	756 498,55 Kč
Výše DPH (21%)	158 865,00 Kč

Cena za Dílo celkem vč. DPH 915 363,00 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšením smluvní ceny, a to z důvodů na kterékoliv straně nebo i z důvodů objektivních.

2. Podkladem pro stanovení ceny jsou zhotovitelem oceněný položkový rozpočet/výkaz výměr, včetně víceprací a méně prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo.
3. Zhotovitel je zodpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými daňovými předpisy.

Článek 4 Ujednání společná a závěrečná

1. Tento dodatek č.1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo lze měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemných dodatků ke Smlouvě.
3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve 3 exemplářích, z nichž 1 exemplář obdrží zhotovitel a 2 exempláře obdrží objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetly, jejímu obsahu porozuměly, tento je výrazem jejich vůle projevěné svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.


Článek 5 Seznam příloh

1. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo:

Příloha č. 1 – Aktualizovaný Soupis prací s výkazem výměr a položkovým rozpočtem stavby včetně víceprací a méně prací.

V Kolovči dne: 28.1.2020

Objednatel:



Městys Koloveč
U Staré Fary 142
345 43 Koloveč
IČ: 002 53 481, DIČ: CZ00253481
Ing. Václav Pergl, starosta

Zhotovitel:


Kocourpy 36, 339 01 Mochtín
IČ: 028 77 155, DIČ: CZ02877155

FINAL KOM s.r.o.
Vladimír Hájek, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/069** **Oprava chodníku u ZŠ Koloveč, pozemky KN, č. parcely 271/2, 1538/1, 268/1 v k.ú. Koloveč**

Rozpočet (SOD + méněpráce + vícepráce) k dodatku č.1 ke smlouvě

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **FINAL KOM s.r.o.** IČO: **02877155**
Kocourov 36 DIČ: **CZ02877155**
33901 Mochtín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	740 548,55
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	12 450,00
Ostatní náklady	3 500,00
Celkem	756 498,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	756 498,55 CZK
Zaokrouhlení		0,45 CZK

Cena celkem bez DPH **756 499,00 CZK**

v Koloveč dne 28.01.2020

FINAL KOM s.r.o.
Kocourov 36, 339 01 Mochtín
IČ: 02877155, DIČ: CZ02877155
Ligas Aleš, Ing.
Za zhotovitele

Městys Koloveč
U Staré Fary 142
345 43 Koloveč
IČ: 002 53 481, DIČ: CZ0025348

Ing. Václav Páral
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01 (vř)	Chodník ul. Sportovní	0,00	700 000,00		700 000,00	93
1.1	Rozpočet dle PD_FINAL KOM nabídka	0,00	700 000,00		700 000,00	93
SO 02	Vícepráce	0,00	77 957,30		77 957,30	10

2.1_VPR	VÍCEPRÁCE	0,00	77 957,30	77 957,30	10
SO 03	Méněpráce	0,00	-21 458,75	-21 458,75	-3
2.1_MPR	MÉNĚPRÁCE	0,00	-21 458,75	-21 458,75	-3
Celkem za stavbu		0,00	756 498,55	756 498,55	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			84 474,48	11
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			3 671,35	0
5	Komunikace	HSV			344 068,00	45
8	Trubní vedení	HSV			57 129,00	8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			215 828,16	29
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23 550,42	3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			11 827,14	2
VN	Vedlejší náklady	VN			12 450,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			3 500,00	0
Cena celkem					756 498,55	100

2010/07/27 10:00
 2.1_VPR
 2.1_MPR
 2.1_VPR

Položkový rozpočet

S:	2019/069	Oprava chodníku u ZŠ Koloveč, pozemky KN, č. parcely 271/2, 1538/1, 268/1 v k.ú. Koloveč
O:	SO 01 (vř)	Chodník ul. Sportovní
R:	2.1	Rozpočet po změnách (kompletní konečný) k Dodatku č.1 ke smlouvě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						66 694,99
1	113107605	Odstranění podkladu nad 50 m ² , kam. drcené tl. 5 cm	m ²	228,70000	20,00	4 574,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 228,70000		228,70000
2	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m ²	39,45000	52,50	2 071,13
				39,45		39,45000
3	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	25,00000	91,00	2 275,00
				25		25,00000
4	122301101	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m ³	m ³	84,86705	284,00	24 102,24
				203,5*0,25		50,87500
				94,8*0,3		28,44000
				Koeficient: 0,07		5,55205
5	122301109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m ³	42,43353	32,00	1 357,87
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 84,86706*0,5		42,43353
6	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m ³	m ³	107,36705	98,00	10 521,97
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 84,86705		84,86705
				Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 22,50000		22,50000
7	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m	m ³	107,36705	147,00	15 782,96
				Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 107,36705		107,36705
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m skládka investora	m ³	107,36705	15,00	1 610,51
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 107,36705		107,36705
9	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m ²	293,28700	15,00	4 399,31
				Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 166,60000		166,60000
				Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 107,50000		107,50000
				Koeficient: 0,07		19,18700
Díl: 5 Komunikace						344 067,99
10	564801112	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m ²	274,10000	35,80	9 812,78
				Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 107,50000		107,50000
				Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 166,60000		166,60000
11	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m ²	174,93000	144,50	25 277,39
				Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 166,60000		166,60000
				Koeficient: 0,05		8,33000
12	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m ²	166,60000	270,00	44 982,00
				dlažba 6 : 160,5		160,50000
				dlažba 6 přeložení : 6,1		6,10000
13	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m ²	165,31500	201,00	33 228,32
				160,5		160,50000
				Koeficient: 0,03		4,81500
14	59245267	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6 povrch STANDARD	m ²	0,00000	502,00	0,00
				0		
				Koeficient: 0,03		
15	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m ²	128,84550	199,60	25 717,56
				Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 107,50000		107,50000
				11,7*1,3		15,21000
				Koeficient: 0,05		6,13550
16	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m ²	107,50000	270,00	29 025,00
				77,5		77,50000

Položkový rozpočet

S:	2019/069	Oprava chodníku u ZŠ Koloveč, pozemky KN, č. parcely 271/2, 1538/1, 268/1 v k.ú. Koloveč
O:	SO 01 (vř)	Chodník ul. Sportovní
R:	2.1	Rozpočet po změnách (kompletní konečný) k Dodatku č.1 ke smlouvě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		30		30,00000		
17	592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 povrch STANDARD	m2	79,82500	229,00	18 279,93
		77,5		77,50000		
		Koeficient: 0,03		2,32500		
18	59245264	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8 povrch STANDARD	m2	30,90000	551,00	17 025,90
		30		30,00000		
		Koeficient: 0,03		0,90000		
19	565131211	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.do 3 m, tl. 4 cm	m2	228,70000	285,30	65 248,11
		228,7		228,70000		
20	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	228,70000	330,00	75 471,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 228,70000		228,70000		
Díl: 8		Trubní vedení				57 129,00
21	895941311	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	3,00000	8 515,00	25 545,00
		3		3,00000		
22	899203111	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	3,00000	3 605,00	10 815,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 3,00000		3,00000		
23	831350111	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm + připojení	m	21,00000	989,00	20 769,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,00000*7		21,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				215 828,15
24	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	175,10000	285,00	49 903,50
		117,5+41,6+16		175,10000		
25	59217491	Obrubník silniční přechodový pravý/levý ABO 2-15 PP	kus	16,00000	333,50	5 336,00
		8 sjezdů : 8*2		16,00000		
26	59217010	Obrubník silniční betonový 150x150/250x1000 mm přírodní	kus	162,60200	126,80	20 617,93
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 175,10000*1,02		178,60200		
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 16,00000*-1		-16,00000		
27	916661111	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	153,70000	250,00	38 425,00
		153,7		153,70000		
28	59217003	Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm přírodní	kus	158,31100	117,50	18 601,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 153,70000*1,03		158,31100		
29	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	18,19100	1 980,00	36 018,18
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 175,10000*0,06		10,50600		
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 153,70000*0,05		7,68500		
30	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	297,00000	65,00	19 305,00
		podél chodníku : 167,5		167,50000		
		přípojky vpustí : 4,5*2*3		27,00000		
		32,5+25+10+35		102,50000		
31	919731122	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	297,00000	23,00	6 831,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 297,00000		297,00000		
32	573-000-1T	Zalížení napojení asfaltovou emulzí	m	297,00000	70,00	20 790,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 297,00000		297,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				23 550,42
33	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	139,27797	122,30	17 033,70
		Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 12,31174		12,31174		

Položkový rozpočet

S:	2019/069	Oprava chodníku u ZŠ Koloveč, pozemky KN, č. parcely 271/2, 1538/1, 268/1 v k.ú. Koloveč
O:	SO 01 (vř)	Chodník ul. Sportovní
R:	2.1	Rozpočet po změnách (kompletní konečný) k Dodatku č.1 ke smlouvě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 21,65627		21,65627		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 7,94425		7,94425		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 14,04920		14,04920		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 18 : 5,43840		5,43840		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 24 : 32,91880		32,91880		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 1,10400		1,10400		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 13,32849		13,32849		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 23,43925		23,43925		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 7,08758		7,08758		
34	99-000-01	Přesun stavební mechanizace na místo stavby	kpl	1,00000	6 516,72	6 516,72
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11 827,15
35	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	40,78325	98,00	3 996,76
36	979083116	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	40,78325	147,00	5 995,14
37	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	40,78325	15,00	611,75
38	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	40,78325	30,00	1 223,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 450,00
39	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
40	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 250,00	4 250,00
41	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
42	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
Díl: ON		Ostatní náklady				3 500,00
43	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení + DSP (bez GP)	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 1		Zemní práce				17 779,50
44	131301111	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	22,50000	181,50	4 083,75
		3*(2*2,5*1,5)		22,50000		
45	174201101	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3	22,50000	72,20	1 624,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 22,50000		22,50000		
46	583419003	Kamenivo drcené frakce 32/63 B	t	41,62500	290,00	12 071,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 22,50000*1,85		41,62500		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 671,35
47	212971110	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	50,50000	30,10	1 520,05
		stěny 3 : 1,5*(2+2,5)*2*3		40,50000		
		dno a strop : 2,5*2,0*2		10,00000		
48	69366198	Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	60,60000	35,50	2 151,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 50,50000*1,2		60,60000		

Položkový rozpočet

S:	2019/069	Oprava chodníku u ZŠ Koloveč, pozemky KN, č. parcely 271/2, 1538/1, 268/1 v k.ú. Koloveč
O:	SO 02	Vícepráce
R:	2.1_VPR	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						6 364,40
6	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	22,50000	98,00	2 205,00
		původně : -84,86705		-84,86705		
		skutečnost : 107,36705		107,36705		
7	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	22,50000	147,00	3 307,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 22,50000		22,50000		
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m skládka investora	m3	22,50000	15,00	337,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 22,50000		22,50000		
9	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	34,29350	15,00	514,40
		původně : -258,9935		-258,99350		
		skutečnost : 293,287		293,28700		
Díl: 5 Komunikace						28 317,82
10	564801112	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	32,05000	35,80	1 147,39
		původně : -242,05		-242,05000		
		skutečnost : 274,1		274,10000		
11	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	7,83825	144,50	1 132,63
		původně : -167,09175		-167,09175		
		skutečnost : 174,93		174,93000		
12	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	7,46500	270,00	2 015,55
		původně : -159,135		-159,13500		
		skutečnost : 166,6		166,60000		
13	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	11,84500	201,00	2 380,85
		původně : -153,47		-153,47000		
		skutečnost : 160,5*1,03		165,31500		
15	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	25,81425	199,60	5 152,52
		původně : -103,03125		-103,03125		
		skutečnost : 128,8455		128,84550		
16	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	24,58500	270,00	6 637,95
		původně : -82,915		-82,91500		
		skutečnost : 77,5+30		107,50000		
17	592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 povrch STANDARD	m2	16,99500	229,00	3 891,86
		původně : -62,83		-62,83000		
		skutečnost : 77,5*1,03		79,82500		
18	59245264	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8 povrch STANDARD	m2	10,81500	551,00	5 959,07
		původně : -20,085		-20,08500		
		skutečnost : 30*1,03		30,90000		
Díl: 8 Trubní vedení						5 934,00
23	831350111	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm + připojení	m	6,00000	989,00	5 934,00
		původně : -15		-15,00000		
		skutečnost : 21		21,00000		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						14 648,20
27	916661111	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	36,70000	250,00	9 175,00
		původně : -117		-117,00000		
		skutečnost : 153,7		153,70000		
28	59217003	Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm přírodní	kus	37,80100	117,50	4 441,62
		původně : -120,51		-120,51000		

Položkový rozpočet

S:	2019/069	Oprava chodníku u ZŠ Koloveč, pozemky KN, č. parcely 271/2, 1538/1, 268/1 v k.ú. Koloveč
O:	SO 02	Vícepráce
R:	2.1_VPR	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skutečnost : 158,311		158,31100		
29	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,52100	1 980,00	1 031,58
		původně : -17,67		-17,67000		
		skutečnost : 18,191		18,19100		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 242,03
33	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	10,15560	122,30	1 242,03
		původně : -129,12237		-129,12237		
		skutečnost : 139,27797		139,27797		
Díl: 1		Zemní práce				17 779,50
44	131301111	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	22,50000	181,50	4 083,75
		původně : 0				
		skutečnost : 3*(2*2,5*1,5)		22,50000		
45	174201101	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3	22,50000	72,20	1 624,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 22,50000		22,50000		
46	583419003	Kamenivo drcené frakce 32/63 B	t	41,62500	290,00	12 071,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 22,50000*1,85		41,62500		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 671,35
47	212971110	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	50,50000	30,10	1 520,05
		původně : 0				
		skutečnost: stěny 3 : 1,5*(2+2,5)*2*3		40,50000		
		skutečnost: dno a strop : 2,5*2,0*2		10,00000		
48	69366198	Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	60,60000	35,50	2 151,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 50,50000*1,2		60,60000		

Položkový rozpočet

S:	2019/069	Oprava chodníku u ZŠ Koloveč, pozemky KN, č. parcely 271/2, 1538/1, 268/1 v k.ú. Koloveč
O:	SO 03	Měněpráce
R:	2.1_MPR	MÉNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-286,00
1	113107605	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	-14,30000	20,00	-286,00
		původně : -243		-243,00000		
		skutečnost : 228,7		228,70000		
Díl: 5 Komunikace						-11 642,62
14	59245267	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6 povrch STANDARD	m2	-5,66500	502,00	-2 843,83
		původně : -5,665		-5,66500		
		skutečnost : 0				
19	565131211	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.do 3 m, tl. 4 cm	m2	-14,30000	285,30	-4 079,79
		původně : -243		-243,00000		
		skutečnost : 228,7		228,70000		
20	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	-14,30000	330,00	-4 719,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -14,30000		-14,30000		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						-9 073,96
24	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	-21,90000	285,00	-6 241,50
		původně : -197		-197,00000		
		skutečnost : 117,5+41,6+16		175,10000		
26	59217010	Obrubník silniční betonový 150x150/250x1000 mm přírodní	kus	-22,33800	126,80	-2 832,46
		původně : -184,94		-184,94000		
		skutečnost : 162,602		162,60200		
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						-456,17
35	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	-1,57300	98,00	-154,15
		původně : -42,35625		-42,35625		
		skutečnost : 40,78325		40,78325		
36	979083116	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	-1,57300	147,00	-231,23
		původně : -42,35625		-42,35625		
		skutečnost : 40,78325		40,78325		
37	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-1,57300	15,00	-23,60
		původně : -42,35625		-42,35625		
		skutečnost : 40,78325		40,78325		
38	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-1,57300	30,00	-47,19
		původně : -42,35625		-42,35625		
		skutečnost : 40,78325		40,78325		

